(poskytovateľ a prijímateľ ďalej spoločne len ako „zmluvné strany“ a jednotlivo ako „zmluvná 

strana“). 

Zmluvné strany sa na základe čl. 8 ods. 7 zmluvy dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k zmluve 

v nasledovnom znení: 

Článok 1 

Predmet dodatku č. 1  

1. V čl. 1 ods. 1 zmluvy sa slová „256 783,00 Eur (slovom 

dvestopäťdesiatšesťtisícsedemstoosemdesiattri Eur)“ nahrádzajú slovami „333 818,00 Eur 

(slovom tristotridsaťtritisícosemstoosemnásť Eur)“. 

2. Čl. 2 odsek 2 a 3 zmluvy sa menia nasledovne: 

„2. Prijímateľ môže vykonávať presuny finančných prostriedkov medzi jednotlivými 

účtovnými skupinami nákladov stanovenými v prílohe č. 1 k tejto zmluve financovanými 

z poskytnutej dotácie, pričom konečná výška príslušnej účtovnej skupiny nákladov po